
 

令和７年（公社）神奈川県放射線技師会 新春情報交換会のご案内 

公益社団法人 神奈川県放射線技師会 

会長 田島 隆人 

 

 向寒の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、（公社）神奈川県放射線技師会の事業推進にあたり格別のご理解並びにご支援を賜り、厚くお

礼申し上げます。本会では、公益法人としての使命を果たし、県民の医療向上および保健維持に寄与す

るため、様々な事業を展開して参りました。ご協力を賜りました会員の皆様には、改めて感謝を申し上

げます。 

つきましては、会員および賛助会員の皆様との親睦を深める機会として、また新しい年の始まりを明

るく迎えるため「新春情報交換会」を下記の要領にて開催いたします。 

 時節柄、皆様にはご大変お忙しいとは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

       日 時：令和 7 年 1 月 24 日（金） 18 時 30 分～ 20 時 

                         （18時より受付） 

 

       会 場：崎陽軒 本店 4 階  ダイナスティー 

横浜市西区高島 2 - 13 - 12     

            TEL 045 - 441 – 8880 

 

       会 費：10,000 円 

     

       申し込み：QRコードまたはホームページより申し込みをお願いします。 

尚、会場準備の都合上、12 月 25日（水）までにお申し込み 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                         神奈川県放射線技師会事務局 

                            TEL：045 － 681 － 7573 

                            FAX：045 － 681 － 7578 

E-mail：kart_office@kart21.jp 


